
,/,:"Ybc~ t9w:4/Scc. 	2- ot.4a 

2eA-Aio ,teez e--"~"e4 LX:cc'efyb 

Resolución DGN N°D.1 9/15. Buenos Aires, 	 2.015 ‘,1  

u_ 
O 

O 
(1) 

PROTOCOLIZACIÓN 

FECHA: 

Expte. DGN N° 984/2014 

ROLINLA MAZZORI N 

	

PROSEOPET,^ LE1RADA 	fi=p-roc 	 VISTO Y CONSIDERANDO: ut- »LUZ 

Que los agentes María Eugenia Cassani, Julieta 

Beutler, Demián Ignacio Maciel, Máximo Nicola, Nadia Soledad Ormeche, 

Cecilia Noemí Perilli y Cristian Vallaro han completado los requisitos 

necesarios para sus reescalafonamientos al cargo de Escribiente Auxiliar. 

Por ello, lo dispuesto por el artículo 51 de la Ley N° 

24.946, en mi carácter de Defensora General de la Nación; 

RESUELVO: 

I. REESCALAFONAR a la Srta. María Eugenia 

CASSANI al cargo de Escribiente Auxiliar de la Defensoría General de la 

Nación, a partir del 28 de mayo 2014. 

II. REESCALAFONAR a la Srta. Julieta BEUTLER al 

cargo de Escribiente Auxiliar de la Defensoría Pública Oficial N° 3 ante la 

Cámara Federal de Casación Penal a partir del 28 de octubre de 2014. 

III. REESCALAFONAR al Sr. Demián Ignacio 

MACIEL al cargo de Escribiente Auxiliar de la Defensoría Pública de 

Menores e Incapaces N° 2 ante los Tribunales Orales en lo Criminal de la 

Capital Federal, a partir del 5 de diciembre de 2014. 

IV. REESCALAFONAR al Dr. Máximo NICOLA al 

cargo de Escribiente Auxiliar de la Defensoría General de la Nación, a partir 

del 12 de diciembre de 2014. 



DGN 

VF 

1A NA 

a r 
• 

 o 

STELLA MARIS MARTINEZ 
DEFENSORA GENERAL DE EA NACE» 

V. REESCALAFONAR a la Srta. Nadia Soledad 

ORMECHE al cargo de Escribiente Auxiliar de la Defensoría General de la 

Nación, a partir del 5 de diciembre de 2014. 

VI. REESCALAFONAR a la Dra. Cecilia Noemí 

PERILLI al cargo de Escribiente Auxiliar de la Defensoría General de la 

Nación, a partir del 5 de diciembre de 2014. 

VII. REESCALAFONAR al Sr. Cristian VALLARO al 

cargo de Escribiente Auxiliar de la Defensoría General de la Nación, a partir 

del 16 de diciembre de 2014. 

Protocolícese, hágas aber y oportunamente archívese. 


	Page 1
	Page 2

